



Revisorerna i Linköpings kommun

Till kommunfullmäktige i Linköping
Organisationsnummer 212000-0449

Revisionsberättelse för social- och omsorgsnämnden år 2019

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i social- och omsorgsnämnden för verksamhetsåret 2019.

Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionsledning i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi noterar att nämnden fortsatt har handläggningstider som överskrider lagstadgad tid inom vissa områden, men att dessa under året visar en positiv utveckling.

Vi noterar att nämnden bedömer 8 av 17 mål som uppfyllda. Vi har svårt att bedöma nämndens måluppfyllelse för vissa mål eftersom det finns en otydlighet kring hur indikatorer, målvärden och genomförda aktiviteter hänger ihop.

Vi bedömer sammantaget att nämnden i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.


Vi bedömer att nämnden uppfyller 7 av 17 mål. Vi bedömer målet ”erbjuda boende och insatser utifrån behov” som delvis uppfyllt. Nämnden redovisar ett underskott jämfört med budget.

Vi bedömer att nämndens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för social- och omsorgsnämnden och för enskilda ledamöter i detta organ.

Linköping den 12 mars 2020


Gunnel Öman Genneback


Rutger Starwing


Margareta Ossbahr


Berit Karlsson Lehnér


Staffan Danielsson